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"WAN AZLINA BINTI HJ IBRAHIM" <azlina@jkr.gov.my>, "Rohaniza Bt Abdullah”
<rohaniza@jkkn.gov.my>, "Wan Ainiza Wan Mustapha"
<ainiza_mustapha@moh.gov.my>, "Hezleen Hassan" <hezleenhassan@jkm.gov.my>,
"Dr Punitha Silivarajoo" <punitha.silivarajoo@bheuu.gov.my>, "mazrina@mpc.gov.my"
<mazrina@mpc.gov.my>, "marsita” <marsita@ciast.gov.my>, "Sanisah binti Shafie"
<sanisah@townplan.gov.my>, "Zaina Binti Mohammad" <zaina@mpi.gov.my>,
"Sharidah Binti Zainal Abidin" <sharidah@jawi.gov.my>, "Norhanita Binti Kayat"
<hanita kayat@jpa.gov.my>, "Dr. Zuhrah Musa" <zuhrah@Ippkn. gov.my>, "Wan
Hasmanirah Binti Wan Mohammad" <wanhasmanirah.wm@moe.gov.my>,
"azmiza@kpdnhep.gov.my" <azmiza@kpdnhep.gov.my>

Cc: "Rafidah Binti Datu Derin" <rafidah@niew.gov.my>, "Dinatra Binti Mohd Saat"
<dinatra@niew.gov.my>, "Booi Chong Leng" <booi@niew.gov.my>, "Ida Nur Najihah
Binti Mohd Hussain" <najihah.hussain@jpa.gov.my>, "Saiful Anuar Bin Haji Mohd
Nordin" <saiful.anuar@niew.gov.my>, "Che Zihan Bin Che Ismail"
<che.zihan@niew.gov.my>, "Ahmad Zaki Bin Mu Salleh @ Musleh"
<ahmad.zaki@niew.gov.my>

Assalamualaikum WBT dan Selamat Sejahtera.

YBhg. Datin/Dr./Puan,

JEMPUTAN BAGI MENGHADIRI PROGRAM SUSULAN BAGI TEMPOH
SUSTAINMENT UNTUK WOMEN, WORK AND THE WILL TO LEAD (3W)

Dengan hormatnya saya diarah merujuk kepada perkara di atas.

2, Pertama sekali, tahniah diucapkan kepada YBhg. Datin/Dr./ Puan di atas komitmen
menghadiri 1 sesi informal dan 3 sesi kelas bagi program Women, Work and the Will to
Lead (3W) yang telah bermula sejak 25 Julai 2019. Sebagaimana telah dimakiumkan,
YBhg. Datin/Dr./ Puan kini sedang menjalani fasa sustainment bagi mengaplikasikan ilmu
yang telah diterapkan untuk dilaporkan kembali kepada trainers pada 24 September 2019
(tentatif). Memandangkan tempoh sustainment ini memakan masa lebih dari 1 bulan, NAM
Institute for the Empowerment of Women (NIEW) telah mengaturkan satu sesi khas
sebagai supplementary untuk memperkukuhkan kompetensi kepimpinan dalam diri YBhg.
Datin/Dr./ Puan. Program ini wajib dihadiri sebagai salah satu keperluan untuk
bergraduat dan ia akan dilaksanakan seperti ketetapan berikut:

Tarikh  : 10 September 2019 (Selasa)
Masa :  8.30 pagi - 1.00 petang
Tempat : Galeri Perpustakaan, Aras 3

Kementerian Pembangunan Wanita, Keluarga dan Masyarakat

Sk Sebagai makluman awal YBhg. Datin/Dr./ Puan, program susulan ini akan
dikendalikan oleh YBhg. Datuk Dr. Tengku Naufal Bin Tengku Mansor yang telah pun
bersama-sama kita dalam sesi Women On Top pada 25 Julai yang lalu. Pendekatan kali ini
lebih kepada memperkukuhkan 10 Quotients dalam diri setiap bakal pemimpin, yang akan
memberikan nilai tambah kepada YBhg. Datin/Dr./ Puan kelak.

4. Justeru, Institut ini amat berbesar hati menjemput YBhg. Datin/Dr./Puan untuk hadir
pada program ini dan mengesahkan kehadiran kepada pihak urusetia melalui medium
komunikasi whatsapp group 3W. Pihak kami juga berharap agar YBhg. Datin/Dr./Puan
dapat memaklumkan pegawai atasan masing-masing mengenai program susulan ini, agar
tidak mengganggu urusan rasmi pejabat.
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5. Sebarang pertanyaan atau penjelasan lanjut berhubung perkara ini, pihak YBhg.
Datin/Dr./Puan bolehlah menghubungi Puan Dinatra Mohd Saat di talian 0383232195 / e-
mel: dinatra@niew.gov.my atau Encik Mohd Rodzuan Abd Rahim di talian 0383232135/ e-
mel: mohd.rodzuan@niew.gov.my. Segala kerjasama dan kesudian pihak YBhg.
Datin/Dr./Puan dalam menjayakan program ini amatlah dihargai dan didahului dengan
ribuan terima kasih.

Sekian.

“BERKHIDMAT UNTUK NEGARA”

Saya yang menjalankan amanah,

MOHD RODZUAN ABD RAHIM

Pegawai Pembangunan Masyarakat S41

NAM INSTITUTE FOR EMPOWERMENT OF WOMEN (NIEW)

Kementerian Pembangunan Wanita, Keluarga dan Masyarakat Putrajaya, Malaysia
03-83232135

016-7116587

mohd.rodzuan@niew.gov.my
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